
Konferencijoje "Aš -lyderis"
Antradienis, 14 Vasaris 2017 13:10

Vasario 9 dieną mūsų mokyklos mokinių tarybos atstovai Agnė Riaubaitė 9 kl., Živilė Igliškytė 8
kl., Vaiva Mieldažytė 9 kl. ir Paulina Kliokytė 10 kl. dalyvavo Išlaužo pagrindinėje mokykloje
vykusioje mokinių konferencijoje „Aš – lyderis“. Mokinius ir svečius pasitikusi mokyklos
direktorės pavaduotoja A.Ramoškienė pakvietė mus į salę, kurioje jau buvo susirinkę įvairių
rajono mokyklų mokinių tarybų nariai. Po trumpo koncerto, vyko improvizuota konferencija.
Spaudos konferencijos metu mokiniai turėjo galimybę užduoti klausimus lyderystės ir savivaldos
tema Lietuvos Respublikos Seimo nariui Andriui Palioniui,

      

 Prienų rajono savivaldybės mero pavaduotojui Algiui Marcinkevičiui, Išlaužo seniūnijos seniūnui
Tomui Skrupskui, Prienų švietimo centro direktorei Danutei Stankevičienei ir Prienų r. Švietimo
skyriaus vyriausiajai specialistei Renatai Pavlavičienei. Antrojoje konferencijos dalyje rajono
mokyklų mokiniai skaitė pranešimus apie savo veiklas, sėkmės istorijas. Mūsų mokyklos
mokinių tarybos atstovai pristatė savo veiklą tema „Mūsų iniciatyva- reikšminga mokyklos
gyvenimo dalis“. Visas veiklas iliustravome Martyno Riaubos 10 kl. kurtu filmuku. Buvo labai
įdomu, nes daug sužinojome apie lyderystę, pajutome kitų mokyklų patirtį, susitikome su
bendraamžiais ir bendraminčiais.  Lyderiu būti verta !

  

                                   Agnė Riaubaitė 9 kl

 1 / 1


